
UCHWAŁA NR VII/119/2015
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 20 maja 2015 r.

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta Bolesławiec” Panu Zygmuntowi Myśliwiec

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013r. poz.594, zmiany: Dz.U. z 2013r. poz.645, poz.1318, Dz.U. z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), §7 
ust.1 pkt 2 uchwały Nr XXIX/215/2012 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 31 października 2012r. w sprawie 
Statutu Miasta Bolesławiec(Dz.Urz.Woj.Dolnośląskiego z 2013r. poz.2478, 
zmiana:Dz.Urz.Woj.Dolnośląskiego z 2013r. poz.3338) oraz § 2 uchwały nr L/417/2014 Rady Miasta 
Bolesławiec z dnia 28 maja 2014 r. w sprawie regulaminu nadawania tytułu "Zasłużony dla Miasta 
Bolesławiec" (Dz.Urz.Woj.Dolnośląskiego z 2014 r. poz. 2543)

Rada Miasta Bolesłwiec uchwala, co następuje:

§ 1. W uznaniu wybitnych zasług na rzecz rozwoju miasta Bolesławiec nadaje się Panu Zygmuntowi 
Myśliwiec tytuł „Zasłużony dla Miasta Bolesławiec”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: A85FAE13-740F-47BE-B38E-C28AB0B2C622. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Uzasadnienie

Pan Zygmunt Myśliwiec od 1964 roku związany jest z Polskim Czerwonym Krzyżem. Honorowy
Dawca Krwi (ponad 50 litrów krwi) oraz członek zarządu Klubu Honorowych Dawców Krwi. Ideę
krwiodawstwa zaszczepił również swoim dzieciom. Od lat kieruje Klubem Honorowych Dawców Krwi
przy Jednostce Wojskowej 1145 w Bolesławcu. Był organizatorem wielu przedsięwzięć kulturalno-
oświatowych oraz charytatywnych (m.in. Zawodów Strzeleckich dla członków i sympatyków ruchu
krwiodawstwa, turniejów piłkarskich Honorowych Dawców Krwi). Było organizatorem akcji
pomocowych dla powodzian. Za swoją działalność w Polskim Czerwonym Krzyżu otrzymał „Odznakę
Honorową PCK I stopnia”, wyróżnienie „Kryształowe Serce” oraz „Zasłużony dla Zdrowia Narodu”.

Id: A85FAE13-740F-47BE-B38E-C28AB0B2C622. Podpisany Strona 1




